檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗市國華路1121號

承辦人：黃伊君

電話：037-350746

傳真：037-377350

電子信箱：jenny.huang@ems.miaoli.gov.t

w

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：府教家字第1060000324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：苗栗縣106年中老年期婚姻教育實施計畫(申辦用)(106D000102_106D2000043.doc

)

主旨：檢送本縣106年中老年期婚姻教育課程實施計畫乙份，惠

請踴躍申請，並依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月3日臺教社(二)字第1060028142號函

暨本縣106年度家庭教育工作計畫辦理。

二、本案活動對象為中老年夫妻或中老年人，透過課程活動，

引領學員重視中老年時期之婚姻生活。辦理期程為106年5

月至11月，計畫內容詳如附件，本次擬補助7校辦理初階

課程；7校辦理進階課程，額滿為止，補助金額俟審核後依

核定公文而定。

三、申請辦法：詳閱實施計畫，檢附計畫申請書、課程表及經

費概算表（正本核章，使用附件格式），於106年3月31日

（星期五）前免備文逕送本縣家庭教育中心（苗栗市國華

路1121號-巨蛋東門）。

四、未盡事宜，請電洽350746黃小姐。

0

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本線各樂齡學習中心、苗栗縣傳統聚落文化協會、苗栗縣銅鑼鄉竹森社區發展協

會鍾兆良理事長

副本：本府社會處、本府教育處社教科(以上均含附件)、苗栗縣家庭教育中心 2017-03-10
10:27:51